Não se aplica à presente emissão; 

Remuneração: 
As Debêntures fazem jus à remuneração equivalente à variação acumulada de 100% (cem por cento) das  
taxas médias diárias dos Depósitos Interfinanceiros DI de um dia, over extra grupo, expressa na forma 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculada e divulgada pela CETIP, no 
informativo diário disponível em sua página na internet (www.cetip.com.br) (“Taxa DI”), capitalizada 
exponencialmente de spread de 2,75% (dois inteiros e setenta e cinco centésimos por cento) (“Spread”) ao 
ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis (“Remuneração”). A Remuneração será calculada de 
forma exponencial e cumulativa, pro rata temporis por dias úteis decorridos, incidentes sobre o saldo do 
Valor Nominal Unitário das Debêntures desde a Data de Emissão, a data de vencimento do Período de

[...]

Em Assembleia Geral Extraordinária realizada em 16 de abril de 2014 foi deliberado: a) Aprovar a proposta 
de aumento do Capital Social da Companhia mediante a capitalização das contas de Reserva Legal, no valor 
de R$ 5.157.132,67, e Reserva de Retenção de Lucros, no valor de R$ 29.842.867,33, que totalizam o 
montante de R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões), passando o Capital Social de R$ 116.894.847,81 
(cento e dezesseis milhões, oitocentos e noventa e quatro mil, oitocentos e quarenta e sete reais e oitenta 
e um centavos) para R$ 151.894.847,81 (cento e cinquenta e um milhões, oitocentos e noventa e quatro 
mil, oitocentos e quarenta e sete reais e oitenta e um centavos), sem emissão de novas ações; b) Aprovar a 
alteração do Caput do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, o qual passa a vigorar com a seguinte 
redação: “Artigo 5º - O capital social é de R$ 151.894.847,81, dividido em 166.720.235 ações nominativas